
UCHWAŁA NR VII/50/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności gruntowej. 

Na podstawie art. 14 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1145 i 1222) oraz § 12 ust. 1 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/218/06 Rady Powiatu 
Grajewskiego z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata oraz zasad zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez samodzielne 
publiczne zakłady opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 960, z 2007 r. poz. 565 i 1152 oraz z 2009 r. 
poz. 1109) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową na czas nieoznaczony 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Grajewskiego będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
w Wojewodzinie, oznaczonej jako działka nr 311/2 o powierzchni 2,6739 ha, położonej na terenie obrębu 
0047 Wojewodzin, jednostka ewidencyjna 200402_2 Grajewo – gmina, na rzecz właściciela nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 311/1 o powierzchni 2,7969 ha zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. Właścicielem działki nr 311/1 jest Skarb Państwa w trwałym zarządzie Rejonowego Zarządu 
Infrastruktury w Olsztynie.  

2. Przedmiotem służebności gruntowej o której mowa w ust. 1 będą budowa i umieszczenie nowo 
wybudowanego urządzenia infrastruktury technicznej w postaci przyłącza elektroenergetycznego niskiego 
napięcia o długości ok. 3 m w celu zasilenia jednostki wojskowej w Wojewodzinie oraz prawo korzystania 
w zakresie niezbędnym do utrzymania urządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46A483B-6E85-4D39-86DB-FD7A76D7BB48. Podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
n

ik
 

d
o

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
V

II
/5

0
/2

4
 

R
ad

y 
P

o
w

ia
tu

 G
ra

je
w

sk
ie

go
 

z 
d

n
ia

 2
7

 w
rz

e
śn

ia
 2

0
2

4
 r.

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46A483B-6E85-4D39-86DB-FD7A76D7BB48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/50/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


